7 senelik “Sunûf-

ı Tâliye”nin ilk 4 senesi “Devre-i Evveli” ve son 3 senesi de “Devre-i Sâniyye” olarak iki kısma

ayrılmıştır. Son 3 seneyi kapsayan “Devre-i Sâniyye” kısmı da kendi içerisinde “Fünûn” ve “Edebiyyât”

olmak üzere ikiye ayrılmıştır (Maârif-i Umûmiyye Nezâreti[MUN], 1329[1913]). Aşağıda Tablo 1, 2 ve

3’te talimatnamede yer alan seneleri, dersleri ve saatleri gösteren haftalık öğretim programı verilmiştir.

Tablo 1: Sunûf-ı İbtidâiyye Haftalık Dersler ve Saatler

Dersler / Seneler
Birinci

Sene

İkinci

Sene

Üçüncü

Sene

Dördüncü

Sene

Beşinci

Sene
Yekûn

İbtidaiyye” kısmı “Devre-i İbtidâiyye” adı ile 5 senelik bir süreci kapsarken, “Sunûf-ı Tâliye” kısmı ilk 4

senesi “Devre-i Evveli” ve son 3 senesi “Devre-i Sâniyye” olmak üzere 7 senelik bir süreci kapsamıştır.

Burada “Devre-i Sâniyye” kısmı da kendi içerisinde Fünûn” ve Edebiyyât” olmak üzere ikiye ayrılmıştır

(MUN, 1331[1915]). Aşağıda Tablo 6, 7 ve 8’de seneleri, dersleri ve saatleri gösteren haftalık öğretim

programı verilmiştir.

Tablo 6: Sunûf-ı İbtidâiyye- Devre-i İbtidâiyye Haftalık Dersler ve Saatler

Dersler / Seneler
Birinci

Sene

İkinci

Sene

Üçüncü

Sene

Dördüncü

Sene

Beşinci

Sene
Yekûn

Coğrâfyâ 1 1 1 2 2 7

Önceki öğretim

programlarında olduğu gibi ibtidaiyye ve taliye ayırımı yerine 8 senelik “Devre-i Evveli” ve 3 senelik

“Devre-i Sâniyye” şeklinde bir ayırıma gidilmiştir. Burada “Devre-i Sâniyye” kısmı ise kendi içerisinde

“Fünûn” ve “Edebiyyât” olmak üzere ikiye ayrılmıştır (MUN, 1338[1922]). Aşağıda Tablo 9, 10 ve 11’de

seneleri, dersleri ve saatleri gösteren haftalık öğretim programı verilmiştir.

Tablo 9: Devre-i Evveli Zükûr (Erkek) Haftalık Dersler ve Saatler

Dersler /

Seneler

Birinci

Sene

İkinci

Sene

Üçüncü

Sene

Dördüncü

Sene

Beşinci

Sene

Altıncı

Sene

Yedinci

Devre ve son 2 senesi isteğe bağlı

olan II. Devre olmak üzere ikiye ayrılmıştır. II. Devreyi bitiren öğrenciler isterlerse ortaöğretime devam

edebilmişlerdir. Ortamekteplerde ise eğitim öğretim süresi 4 sene olarak belirlenmiştir (Türkiyyâ Büyük

Millet Meclisi Hükûmeti Umûr-ı Maârif Vekâleti, 1338[1922]). Aşağıda Tablo 12 ve 13’te seneleri,

dersleri ve saatleri gösteren haftalık öğretim programı verilmiştir.

Tablo 12: İlk Tedrisât Mektebleri Haftalık Dersler ve Saatler

Dersler / Seneler

I. Devre II. Devre

Birinci

Sene

İkinci

Sene

Üçüncü

Sene

Dördüncü

Sene

Beşinci

Sene

Altıncı